ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÂM

    Số:         /UBND-KTHT

V/v phân cấp và phân công nhiệm vụ

trong quản lý dự án đầu tư xây dựng,

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công

trình; quản lý chất lượng công trình xây

dựng; quy hoạch xây dựng, kiến trúc

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lâm, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể huyện Văn Lâm;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 - Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn

huyện Văn Lâm.

 Thực hiện Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND

tỉnh Hưng Yên về việc Quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự

án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh;

Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên về

Sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định

của UBND tỉnh về phân cấp và phân công nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư xây

dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; quản lý chất lượng công trình xây

dựng; quy hoạch xây dựng, kiến trúc trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

 Để công tác quản lý, thực hiện dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư

xây dựng công trình; quản lý chất lượng công trình xây dựng; quy hoạch xây dựng,

kiến trúc trên địa bàn huyện được tăng cường, đảm bảo theo các quy định của Luật

Xây dựng, Luật Đầu tư công, Luật Quy hoạch, Luật Quy hoạch đô thị, Luật Kiến trúc

và các quy định của Nhà nước, của Tỉnh. UBND huyện Văn Lâm đề nghị các Phòng,

Ban, Ngành, Đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn huyện trong quá trình tổ chức thực hiện tuân thủ quy

định tại Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021, Quyết định số

30/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên và các quy định hiện

hành của Nhà nước.

 (Gửi kèm Công văn này Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021,

Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên)

 2

 UBND huyện Văn Lâm đề nghị các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng trên địa

bàn huyện Văn Lâm quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hoàng Tùng

		2024-10-10T11:05:14+0700

		2024-10-10T14:31:32+0700

		2024-10-10T14:55:44+0700

		2024-10-11T08:24:46+0700

		2024-10-11T08:18:21+0700

		2024-10-11T08:18:21+0700

		2024-10-11T08:18:21+0700